

KSP Holding ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 60 48 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSP Holding ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 60 48 65
	Stiftet: 6. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, service tillige med beslægtede virksomhed. Selskabet kan herudover investere i aktiver eller andre investeringsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -493 t.kr. mod -1.346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-374.354	-1.144.688
Værdiregulering af investeringsejendomme	94.026	285.985
Driftsresultat	-280.328	-858.703
Andre finansielle indtægter	125.002	19
1 Øvrige finansielle omkostninger	-648.671	-962.053
Resultat før skat	-803.997	-1.820.737
2 Skat af årets resultat	310.829	474.551
Årets resultat	-493.168	-1.346.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	26.781.603	0
Disponeret fra overført resultat	-27.274.771	-1.346.186
Disponeret i alt	-493.168	-1.346.186

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	32.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	32.250.000
Anlægsaktiver i alt	0	32.250.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.401.861	0
Udskudte skatteaktiver	458.127	599.323
Andre tilgodehavender	0	151.600
Periodeafgrænsningsposter	0	21.187
Tilgodehavender i alt	31.859.988	772.110
Likvide beholdninger	169.367	0
Omsætningsaktiver i alt	32.029.355	772.110
Aktiver i alt	32.029.355	33.022.110

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	130.000	125.000
5 Overført resultat	187.752	2.467.522
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.781.603	0
Egenkapital i alt	27.099.355	2.592.522
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	18.565.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.565.944
Gældsforpligtelser	0	723.846
Gæld til pengeinstitutter	0	226.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	40.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.900.000	9.079.722
Anden gæld	0	1.793.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.930.000	11.863.644
Gældsforpligtelser i alt	4.930.000	30.429.588
Passiver i alt	32.029.355	33.022.110

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.872	316.142
Andre finansielle omkostninger	<u>541.799</u>	<u>645.911</u>
	<u>648.671</u>	<u>962.053</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	141.196	-301.076
Regulering af tidligere års skat	<u>-452.025</u>	<u>-173.475</u>
	<u>-310.829</u>	<u>-474.551</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	59.512.500	59.512.500
Afgang i årets løb	<u>-59.512.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>59.512.500</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-27.262.500	-27.512.500
Årets regulering til dagsværdi	0	250.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>27.262.500</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-27.262.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>32.250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>130.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.467.523	3.813.708
Årets overførte overskud eller underskud	-27.274.771	-1.346.186
Overkurs ved kapitalforhøjelse	<u>24.995.000</u>	<u>0</u>
	<u>187.752</u>	<u>2.467.522</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>26.781.603</u>	<u>0</u>
	<u>26.781.603</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.